
 
 
Voortgangsrapportage implementatie beheersmaatregelen 
en autonome Kostenontwikkeling Sociaal Domein  
 
RB 2021 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 november 2021; 
 
gelezen het advies van de commissie Maatschappelijke Zaken van 6 december 2021; 
 
gelet op het bepaalde in Jeugdwet, Wmo 2015, Verordening Sociaal Domein 
 
b e s l u i t: 
 
1. Kennis te nemen van de voortgangsrapportage implementatie beheersmaatregelen.  
2. Akkoord te gaan met de financiële mutaties en te verwerken in de  2e Firap. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
20 december 2021.  
 
  
 
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 
 


